ダイワロイネットホテル大分

大分

〒870-0046大分県大分市荷揚町2-3
TEL 097-535-0022

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。
この度、市の公共事業による舗装設備工事が当ホテル付近で行われます。
工事中は交通規制や、工事に伴う騒音が発生する日がございます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒お願い申し上げます。
工事期間：昼間施工　令和6年5月20日（月）～令和6年12月3日（火）
　　　　 夜間施工　令和6年5月17日（金）～令和6年12月3日（火）
　　　　 　　　　 ※日曜日は作業致しません。

　　　　 昼間施工　8：30～17：00
　　　　 夜間施工　21：00～6：00
事由：市道　荷揚4号線舗装整備（その2）工事

市道　荷揚4号線舗装整備（その2）工事のお知らせ

お客様各位

ダイワロイネットホテル大分